オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2024 年 9 月 30 日（月）

御取引先様 御中

⼩暑の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。東京ビッグサイトにて開催される｢FOOD STYLE JAPAN ラーメン産業展 in
JAPAN｣に下記の通り弊社として初めて出展致します。FOOD STYLE JAPAN ラーメン産業展は
外⾷のラーメン業界を網羅し、業界横断型に新たなビジネスチャンスを切り拓く⾷品商談展⽰会
です。⻑らく続くコロナ禍が終息に近づく中、ヘルシーでサスティナブルオイルなこめ油を、広
くご提案をさせていただく機会として、皆様のご来場をお待ち申し上げます。

敬具
記

⽇   時： 2024 年 10 ⽉ 9 ⽇(⽔)〜10 ⽉ 10 ⽇(⽊) 10:00〜17:00
場   所： 東京ビッグサイト 東２・3
ブース番号： 2F-13
展 ⽰ 品： □-国産⽞⽶油 600g(PET)、オリザの⽶油 1650g(PET)

  □-こめ⽩絞油・こめサラダ油（⼀⽃⽸）
□-ゆず⽶油、花椒⽶油 各 100g(PET)
※こめ油リテール⽤ PET ボトル 600g/910g/1650g OEM(PB・留型)承ります。

配布サンプル：こめ油、花椒⽶油、ゆず⽶油、えごま油

当⽇試⾷ ：ゆず⽶油・花椒⽶油をラーメンスープでの試飲
      新商品！ゆず・花椒のおいしさを⽶油で引き出した逸品です。

⼊場⽅法：本展⽰会は、完全登録制になります。事前登録が必須となり招待状だけでは⼊場いただけ

ません。詳細は展⽰会サイトをご確認ください。

【本件に関するお問合せ】オリザ油化株式会社 本社 TEL：0586-86-5141(杉⼭) 東京営業所 TEL：03-5209-9150(本岡)

FOOD STYLE JAPAN 出展のお知らせ

当⽇、試⾷を実施します！是⾮、会場にてお試しください。